Truncus supra et subter dense et subtiliter granulosus, maculis sub-impressis laevioribus in lateribus cephalothoracis. *Cephalothorax* antice inaequaliter rotundatus, margine antico in medio truncato, utrinque leviter bis emarginato, in lateribus leviter bis sinuato-emarginatus; in medio margine antico in tubercula duo sub-conica elevatus est, quae sulco non profundo disjunguntur et tubculo oculorum non altiora sunt: inter haec tubercula dens minutus conspicitur. *Tuberculum oculorum granulosum* est et supra, antice, seriem granulorum majorum vel potius denticulorum circiter 3 ostendit. Sub ipso margine antico, supra mandibulas, procursus duo parvi porrecti scabri adsunt. *Abdomen*, desuper visum, paullo longius quam latius, paene orbiculato-ovatum, segmentis 1.^o—5.^o impressione transversa utrinque limitatis, reliquis liberis; supra ad longitudinem leviter, transversim fortius convexum est, postice (pone segm. 5.^m) paene directum, at convexum quoque; tuberculis in series 4 longitudinales digestis munitum, binis in segm. 1.^o et 2.^o, quaternis in segm. 3.^o—6.^o, nullis in sequentibus, his tuberculis obtusis, sat humilibus, usque in segm. 5.^m gradatim paullo majoribus, in 6.^o (deorsum directo) parvis. *Venter* magis planus, sulcis transversim 5. *Mandibulae* angustae, nitidae, pilis paucis bre-

vibus nigris supra sparsae. *Palpi* sub-scabri, parte tarsali laeviore, breviter pilosi et pubescentes; unguiculus pectinato-dentatus. *Pedes* sub-scabri et tenuiter pubescentes, trochanteribus parium 1.ⁱ—3.ⁱⁱ in uno vel utroque latere spinis binis brevibus munitis; coxae 2.ⁱ paris spina in latere posteriore, 3.ⁱⁱ paris spina in latere anteriore armatae, his spinis praesertim longis et fortibus, acuminatis, scabris; femora et patellae posteriora in apice extus dentem habent; praeterea pedes nec denticulati nec spinulosi sunt. Tarsi 1.ⁱ paris 8—12, 2.ⁱ circa 26, 3.ⁱⁱ circa 12, 4.ⁱ 12—13 articulos habere videntur.

Color. *Truncus* subter luteo-testaceus, supra luteo-fuscus, cephalothorace luteo-testaceo, maculis nigricantibus variato; abdomen in dorso maculis et lineolis flavis ornatum, quae in ordines tres longitudinales inter tubercula apice flava et maculae nigrae imposita ordinatae sunt, his ordinibus interdum etiam in cephalothorace continuatis; praeterea ad margines laterales maculis vel striis flavis notatum est abdomen, margine antico segmentorum mediorum interdum flavo quoque. *Partes oris* testaceae. *Pedes* lurido-fusci vel nigricantes, coxis et trochanteribus pallide testaceis, femoribus, patellis et tibiis summo apice albicantibus; tarsis saepe paullo pallidioribus.